
 
 
 
 
 
Poznań, 31 kwietnia 2009 

WELDING – warsztaty, seminaria, ekspozycje 
 

Kolejna edycja Salonu Spawalnictwa WELDING rusza w dniach 16-19 czerwca w Poznaniu. 

Pomimo spowolnienia gospodarczego wydarzenie cieszy się zainteresowaniem tak wystawców, jak  

i zwiedzających, stanowiąc podpowiedź i wskazówkę jak i w co najlepiej inwestować, by zwiększyć 

efektywność produkcji oraz uzyskać przewagę nad konkurencją. 

 

Tematyka salonu WELDING obejmuje: technologie spawalnicze, spawanie laserowe, elektronowe  

i gazowe, spawanie i napawanie łukowe i plazmowe, zgrzewanie, zgrzewanie i spawanie tworzyw 

termoplastycznych, lutowanie, lutospawanie MIG/MAG, cięcie laserowe, plazmowe, gazowe, 

strumieniem wody, metalizację natryskową, robotyzację i mechanizację procesów spawalniczych 

oraz materiały spawalnicze. Ekspozycji, nad którą patronat sprawuje Instytut Spawalnictwa oraz 

Polska Izba Spawalnicza, towarzyszyć będą codzienne warsztaty. Udział w Salonie WELDING 

zapowiedzieli liderzy branŜy, wśród których nie zabraknie takich firm, jak: Cloos-Polska, 

Klimawent, Technika Spawalnicza i ZBUS.  

 

Atrakcją Salonu Welding będzie odbywająca się po raz piąty Akademia Spawania – warsztaty 

spawalnicze, podczas których wystawcy na specjalnej przestrzeni prezentacyjnej będą mieli 

moŜliwość zaprezentowania zwiedzającym najnowszych produktów i technologii. Ponadto,  

z inicjatywy Komisji Stali Odpornych na Korozję Polskiej Unii Dystrybutorów Stali odbędzie się 

seminarium „Spawanie, Korozja, Właściwości – Wprowadzenie do Stali Nierdzewnych”. 

 

Salon WELDING jest integralną częścią targów ITM Polska - największych w Nowej Europie 

targów nowoczesnych technologii przemysłowych. Ich tegoroczna edycja zajmie 

powierzchnię około 25.000 mkw, na której swoją ofertę przedstawi 1000 firm z kilkudziesięciu 

krajów. Ekspozycja targów podobnie jak w latach ubiegłych podzielona jest na salony tematyczne. 

W targowej ofercie, poza Salonem Welding, znajdą się równieŜ: SURFEX - Salon Technologii 

Obróbki Powierzchni, HAPE - Salon Hydrauliki, Pneumatyki i Napędów, MACH-TOOL - Salon 

Obrabiarek i Narzędzi, METALFORUM - Salon Metalurgii, Hutnictwa, Odlewnictwa i Przemysłu 

Metalowego, TRANSPORTA, BEZPIECZEŃSTWO PRACY w PRZEMYŚLE oraz Salon NAUKA DLA 

GOSPODARKI.  

 

Honorowy patronat nad tegoroczną edycją sprawują Minister Gospodarki oraz Minister Nauki  

i Szkolnictwa WyŜszego. 

 

Więcej informacji: http://welding.mtp.pl, www.itm-polska.pl  

 


